Директору
АНО ДПО «Парк будущих поколений»
Яковлеву Вадиму Гаврильевичу
от___________________________________________
___________________________________________
ФИО заявителя или представителя заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка на образовательный проект: ___________________________________________________________________________
 с « __» ______________ 2024 года.

1. Сведения о ребенке:
Ф.И.О. ребенка_______________________________________________________
Дата рождения_______________________________________________________
Место учебы, класс____________________________________________________
Телефон _____________________________________________________________
Номер СНИЛС_______________________________________________________

2. Родители (Ф.И.О., место работы, должность, телефоны):
Мать _______________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Отец _______________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Домашний адрес _____________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

                                                    _

        «___» ____________ 2024 г.                ___________/_____________________/
	                                                               Подпись                    Ф.И.О.
	Директору
АНО ДПО «Парк будущих поколений»
Яковлеву Вадиму Гаврильевичу

СОГЛАСИЕ
 на обработку персональных данных учащегося

Я,_________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
Проживающий(ая) по адресу: __________________________________________________
____________________________________________________________________________
                                                               (адрес места регистрации)
паспорт_____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.06 "О персональных данных" N 152-ФЗ даю свое согласие оператору персональных данных – АНО ДПО «Парк будущих поколений», находящемуся по адресу: г. Якутск, ул. Аммосова д. 18, каб. 506, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка: ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
согласно перечню, с целью организации образования ребенка, включающих: фамилию, имя, отчество, дату рождения, адрес проживания, сведения об основном документе, удостоверяющем личность, контактные телефоны (домашний, мобильный, рабочий), электронный адрес, место и адрес учебы, работы.
Согласие дается с целью обучения у Оператора Несовершеннолетнего.
Обработка моих персональных данных и персональных данных моего ребенка включает в себя: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование для достижения вышеизложенной цели.
Обработка персональных данных будет осуществляться путем смешанной обработки (с использованием ПЭВМ и на бумажных носителях).
Оператор вправе осуществлять публикацию части персональных данных моего ребенка в сети общедоступного пользования – Интернет.
Персональные данные подлежат хранению в течение сроков, установленных законодательством Российской Федерации.
Я подтверждаю, что мне известно о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах Несовершеннолетнего.
С Положением о защите персональных данных и положениями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен(а), права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

Дата: «____» _____________ 2024 г.                    ___________/_____________________/
                                                                                                              Подпись                              Ф.И.О.